

TØMRERMESTER PER BIHL ApS

Lillevang 5
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/01/2019

Per Bihl
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TØMRERMESTER PER BIHL ApS
Lillevang 5
5700 Svendborg

CVR-nr: 33599862
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018 viser et resultat på kr. 205.421 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.539.264	2.417.260
Personaleomkostninger	1	-2.230.053	-2.114.990
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.351	-109.711
Resultat af ordinær primær drift		279.860	192.559
Øvrige finansielle omkostninger		-2.613	-3.596
Ordinært resultat før skat		277.247	188.963
Skat af årets resultat		-71.826	-45.241
Årets resultat		205.421	143.722
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	150.000
Overført resultat		5.421	-6.278
I alt		205.421	143.722

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.214	248.251
Materielle anlægsaktiver i alt		49.214	248.251
Anlægsaktiver i alt		49.214	248.251
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		269.924	138.884
Igangværende arbejder for fremmed regning		22.268	21.774
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	33.506
Tilgodehavende skat		14.708	0
Andre tilgodehavender		14.472	59.521
Periodeafgrænsningsposter		20.704	21.981
Tilgodehavender i alt		342.076	275.666
Likvide beholdninger		963.903	469.181
Omsætningsaktiver i alt		1.305.979	744.847
Aktiver i alt		1.355.193	993.098

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		215.128	209.707
Forslag til udbytte		200.000	150.000
Egenkapital i alt		495.128	439.707
Hensættelse til udskudt skat		30.631	20.097
Hensatte forpligtelser i alt		30.631	20.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser		202.645	131.076
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		36.104	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		587.084	399.718
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.601	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		829.434	533.294
Gældsforpligtelser i alt		829.434	533.294
Passiver i alt		1.355.193	993.098

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1807234	1748113
Pensionsbidrag	246847	217814
Andre omkostninger til social sikring	175972	149063
	2230053	2114990
Gennemsnitlig antal ansatte	6,5	6

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelser: Selskabet har påtaget sig leasingforpligtigelser med restydelse på kr. 301.000

Pantsætninger: Ingen

Sikkerhedsstillelser: Af de likvide midler er kr. 36.800 stillet som arbejdsgaranti. Derudover er der stillet arbejdsgarantier for kr. 30.697.

Selskabet er sambeskattet med P B Holding Svendborg ApS

Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter tillæg og renter.